
1 Атаманчук Богдан Мирославович Основи географічного моделювання
2 Баган Віталій Павлович Основи географічного моделювання
3 Беднарська Наталія Ігорівна Основи географічного моделювання
4 Бистрянський Володимир Михайлович Основи географічного моделювання
5 Брега Анна Ігорівна Основи географічного моделювання
6 Будзінський Павло Вікторович Основи географічного моделювання
7 Валович Андрій Богданович Основи географічного моделювання
8 Водовіз Вікторія Іванівна Основи географічного моделювання
9 Возняк Тарас Васильович Основи географічного моделювання
10 Демчак Соломія Олександрівна Основи географічного моделювання
11 Костич Юлія Андріївна Основи географічного моделювання
12 Кравчук Віталій Вікторович Основи географічного моделювання
13 Кузик Юлія Павлівна Основи географічного моделювання
14 Маркуш Максим Вячеславович Основи географічного моделювання
15 Надводський Андрій Сергійович Основи географічного моделювання
16 Плиска Андрій Володимирович Основи географічного моделювання
17 Поліщук Тарас Петрович Основи географічного моделювання
18 Процюк Андрій Анатолійович Основи географічного моделювання
19 Сороковський Роман Володимирович Основи географічного моделювання
20 Тичинський Андрій Віталійович Основи географічного моделювання
21 Фляйзнер Тетяна Миколаївна Основи географічного моделювання
22 Цюман Андрій Миколайович Основи географічного моделювання
23 Шум`як Інна Степанівна Основи географічного моделювання
24 Ящук Тетяна Дмитрівна Основи географічного моделювання

1 Атаманчук Богдан Мирославович Фізика з основами геофізики
2 Баган Віталій Павлович Фізика з основами геофізики
3 Беднарська Наталія Ігорівна Фізика з основами геофізики
4 Бистрянський Володимир Михайлович Фізика з основами геофізики
5 Брега Анна Ігорівна Фізика з основами геофізики
6 Будзінський Павло Вікторович Фізика з основами геофізики
7 Валович Андрій Богданович Фізика з основами геофізики
8 Водовіз Вікторія Іванівна Фізика з основами геофізики
9 Возняк Тарас Васильович Фізика з основами геофізики
10 Демчак Соломія Олександрівна Фізика з основами геофізики
11 Костич Юлія Андріївна Фізика з основами геофізики
12 Кравчук Віталій Вікторович Фізика з основами геофізики
13 Кузик Юлія Павлівна Фізика з основами геофізики
14 Маркуш Максим Вячеславович Фізика з основами геофізики
15 Надводський Андрій Сергійович Фізика з основами геофізики
16 Плиска Андрій Володимирович Фізика з основами геофізики
17 Поліщук Тарас Петрович Фізика з основами геофізики
18 Процюк Андрій Анатолійович Фізика з основами геофізики
19 Сороковський Роман Володимирович Фізика з основами геофізики
20 Тичинський Андрій Віталійович Фізика з основами геофізики
21 Фляйзнер Тетяна Миколаївна Фізика з основами геофізики
22 Цюман Андрій Миколайович Фізика з основами геофізики
23 Шум`як Інна Степанівна Фізика з основами геофізики
24 Ящук Тетяна Дмитрівна Фізика з основами геофізики

1 Хома Катерина Андріївна Антикорупція та доброчесність

1 Хома Катерина Андріївна Основи місцевого самоврядування

Додаток 2

Списки академічних груп
1 курсу бакалаврського та 1 курсу магістерського рівнів вищої освіти

у 2023-2024 навчальному році
з зазначенням обраних вибіркових дисциплін

Географічний факультет

Перший (бакалаврський) рівень вищої освіти

1 курс

Група СОГ-11 / 014.07 Середня освіта (Географія)

Група ГПА-13 / 106 Географія



1 Хома Катерина Андріївна Основи сталого розвитку

1 Хома Катерина Андріївна Охорона культурної спадщини

1 Букало Софія Ярославівна Основи сталого розвитку
2 Вересюк Олег Володимирович Основи сталого розвитку
3 Гаврилюк Анастасія Іванівна Основи сталого розвитку
4 Галатинюк Арсеній Андрійович Основи сталого розвитку
5 Гонта Андрій Георгійович Основи сталого розвитку
6 Дзьоба Софія Ігорівна Основи сталого розвитку
7 Ковальчук Валерій Михайлович Основи сталого розвитку
8 Ляшевич Зоряна Миколаївна Основи сталого розвитку
9 Сек Віталій Володимирович Основи сталого розвитку
10 Чабан Андрій Ярославович Основи сталого розвитку
11 Чорний Артур Зорянович Основи сталого розвитку

1 Букало Софія Ярославівна Антикорупція та доброчесність
2 Вересюк Олег Володимирович Антикорупція та доброчесність
3 Гаврилюк Анастасія Іванівна Антикорупція та доброчесність
4 Галатинюк Арсеній Андрійович Антикорупція та доброчесність
5 Гонта Андрій Георгійович Антикорупція та доброчесність
6 Дзьоба Софія Ігорівна Антикорупція та доброчесність
7 Ковальчук Валерій Михайлович Антикорупція та доброчесність
8 Ляшевич Зоряна Миколаївна Антикорупція та доброчесність
9 Сек Віталій Володимирович Антикорупція та доброчесність
10 Чабан Андрій Ярославович Антикорупція та доброчесність
11 Чорний Артур Зорянович Антикорупція та доброчесність

1 Павлішин Назарій Святославович Антикорупція та доброчесність

1 Павлішин Назарій Святославович Основи сталого розвитку

1 Павлішин Назарій Святославович Основи наукових досліджень

1 Богун Наталія Миколаївна Загальне землезнавство 
2 Брездень Сніжана Миколаївна Загальне землезнавство 
3  Палько Дмитро Миколайович Загальне землезнавство 
4  Петрик Антон Богданович Загальне землезнавство 
5 Скіп Катерина Василівна Загальне землезнавство 
6 Тищук Вікторія Вікторівна Загальне землезнавство 

1 Качан Анастасія Григорівна Основи музеєзнавства
2 Прокопчук Олександр Вікторович Основи музеєзнавства
3 Філь Марія Анатоліївна Основи музеєзнавства

1 Качан Анастасія Григорівна Туристичне краєзнавство
2 Прокопчук Олександр Вікторович Туристичне краєзнавство
3 Філь Марія Анатоліївна Туристичне краєзнавство

1 Качан Анастасія Григорівна Основи музеєзнавства
2 Прокопчук Олександр Вікторович Основи музеєзнавства
3 Філь Марія Анатоліївна Основи музеєзнавства

1 Верхоляк Юлія Андріївна Туристичні формальності
2 Сухінська Анастасія Ярославівна Туристичні формальності
3 Угрин Софія-Марія Ігорівна Туристичні формальності
4 Цицай Вікторія Володимирівна Туристичні формальності

1 Верхоляк Юлія Андріївна Мультикультуралізм, толерантність і міжкультурний діалог
2 Сухінська Анастасія Ярославівна Мультикультуралізм, толерантність і міжкультурний діалог
3 Угрин Софія-Марія Ігорівна Мультикультуралізм, толерантність і міжкультурний діалог

Група Ґр-15 / 103 Науки про Землю (Ґрунтознавство, експертна оцінка земель та територіальне планування)

Група Ґрст-15 / 103 Науки про Землю (Ґрунтознавство, експертна оцінка земель та територіальне планування)

Група МТК-18 / 242 Туризм і рекреація (Міжнародний туризм та крос-культурні комунікації)

Група Е-16 / 101 Екологія

Група Т-17 / 242 Туризм і рекреація



4 Цицай Вікторія Володимирівна Мультикультуралізм, толерантність і міжкультурний діалог

1 Верхоляк Юлія Андріївна Етика міжкультурного спілкування з міжнародними партнерами
2 Сухінська Анастасія Ярославівна Етика міжкультурного спілкування з міжнародними партнерами
3 Угрин Софія-Марія Ігорівна Етика міжкультурного спілкування з міжнародними партнерами
4 Цицай Вікторія Володимирівна Етика міжкультурного спілкування з міжнародними партнерами

1 Верхоляк Юлія Андріївна Діловий етикет і протокол в туризмі
2 Сухінська Анастасія Ярославівна Діловий етикет і протокол в туризмі
3 Угрин Софія-Марія Ігорівна Діловий етикет і протокол в туризмі
4 Цицай Вікторія Володимирівна Діловий етикет і протокол в туризмі

1 Атаманчук Віталій Валерійович Картографічне забезпечення управління територіями
2 Бабин Соломія Ігорівна Картографічне забезпечення управління територіями
3  Біла Наталія Михайлівна Картографічне забезпечення управління територіями
4  Васіна Оксана Іванівна Картографічне забезпечення управління територіями
5  Грицишин Вікторія Вікторівна Картографічне забезпечення управління територіями
6  Джула Дмитро Іванович Картографічне забезпечення управління територіями
7   Дубовий Руслан Ігорович Картографічне забезпечення управління територіями
8 Калька Іван Миколайович Картографічне забезпечення управління територіями
9  Кільчицький Іван Васильович Картографічне забезпечення управління територіями
10 Колодка Наталія Богданівна Картографічне забезпечення управління територіями
11  Кравець Микола Олегович Картографічне забезпечення управління територіями
12  Кріса Володимир Богданович Картографічне забезпечення управління територіями
13 Куземський Іван Борисович Картографічне забезпечення управління територіями
14 Кучеренко Олександр Олегович Картографічне забезпечення управління територіями
15 Кушта Катерина Степанівна Картографічне забезпечення управління територіями
16 Ломакін Віктор Борисович Картографічне забезпечення управління територіями
17 Лупиніс Оксана Миронівна Картографічне забезпечення управління територіями
18  Мацюк Іванна Володимирівна Картографічне забезпечення управління територіями
19 Мельник Руслан Андрійович Картографічне забезпечення управління територіями
20  Монастирний Віталій Костянтинович Картографічне забезпечення управління територіями
21 Підгайна Каріна Сергіївна Картографічне забезпечення управління територіями
22  Процьків Святослав Богданович Картографічне забезпечення управління територіями
23 Ратушняк Катерина Юріївна Картографічне забезпечення управління територіями
24 Скоцеляс Олег Васильович Картографічне забезпечення управління територіями
25  Слободянюк Богдан Степанович Картографічне забезпечення управління територіями
26  Хомко Василь Володимирович Картографічне забезпечення управління територіями
27 Шидловський Богдан Васильович Картографічне забезпечення управління територіями

1 Атаманчук Віталій Валерійович Природнича географія Поділля
2 Бабин Соломія Ігорівна Природнича географія Поділля
3  Біла Наталія Михайлівна Природнича географія Поділля
4  Васіна Оксана Іванівна Природнича географія Поділля
5  Грицишин Вікторія Вікторівна Природнича географія Поділля
6 Джула Дмитро Іванович Природнича географія Поділля
7 Дубовий Руслан Ігорович Природнича географія Поділля
8 Калька Іван Миколайович Природнича географія Поділля
9 Кільчицький Іван Васильович Природнича географія Поділля
10 Колодка Наталія Богданівна Природнича географія Поділля
11  Кравець Микола Олегович Природнича географія Поділля
12  Кріса Володимир Богданович Природнича географія Поділля
13 Куземський Іван Борисович Природнича географія Поділля
14 Кучеренко Олександр Олегович Природнича географія Поділля
15 Кушта Катерина Степанівна Природнича географія Поділля
16 Ломакін Віктор Борисович Природнича географія Поділля
17 Лупиніс Оксана Миронівна Природнича географія Поділля
18 Мацюк Іванна Володимирівна Природнича географія Поділля
19 Мельник Руслан Андрійович Природнича географія Поділля
20  Монастирний Віталій Костянтинович Природнича географія Поділля
21 Підгайна Каріна Сергіївна Природнича географія Поділля
22  Процьків Святослав Богданович Природнича географія Поділля
23 Ратушняк Катерина Юріївна Природнича географія Поділля
24 Скоцеляс Олег Васильович Природнича географія Поділля
25  Слободянюк Богдан Степанович Природнича географія Поділля

Група мСОГ-11 / 014.07 Середня освіта (Географія)

Другий (магістерський) рівень вищої освіти

1 курс



26  Хомко Василь Володимирович Природнича географія Поділля
27 Шидловський Богдан Васильович Природнича географія Поділля

1 Атаманчук Віталій Валерійович Політична географія з основами геоглобалістики
2 Бабин Соломія Ігорівна Політична географія з основами геоглобалістики
3  Біла Наталія Михайлівна Політична географія з основами геоглобалістики
4  Васіна Оксана Іванівна Політична географія з основами геоглобалістики
5  Грицишин Вікторія Вікторівна Політична географія з основами геоглобалістики
6  Джула Дмитро Іванович Політична географія з основами геоглобалістики
7   Дубовий Руслан Ігорович Політична географія з основами геоглобалістики
8 Калька Іван Миколайович Політична географія з основами геоглобалістики
9  Кільчицький Іван Васильович Політична географія з основами геоглобалістики
10 Колодка Наталія Богданівна Політична географія з основами геоглобалістики
11  Кравець Микола Олегович Політична географія з основами геоглобалістики
12  Кріса Володимир Богданович Політична географія з основами геоглобалістики
13 Куземський Іван Борисович Політична географія з основами геоглобалістики
14 Кучеренко Олександр Олегович Політична географія з основами геоглобалістики
15 Кушта Катерина Степанівна Політична географія з основами геоглобалістики
16 Ломакін Віктор Борисович Політична географія з основами геоглобалістики
17 Лупиніс Оксана Миронівна Політична географія з основами геоглобалістики
18  Мацюк Іванна Володимирівна Політична географія з основами геоглобалістики
19 Мельник Руслан Андрійович Політична географія з основами геоглобалістики
20  Монастирний Віталій Костянтинович Політична географія з основами геоглобалістики
21 Підгайна Каріна Сергіївна Політична географія з основами геоглобалістики
22  Процьків Святослав Богданович Політична географія з основами геоглобалістики
23 Ратушняк Катерина Юріївна Політична географія з основами геоглобалістики
24 Скоцеляс Олег Васильович Політична географія з основами геоглобалістики
25  Слободянюк Богдан Степанович Політична географія з основами геоглобалістики
26  Хомко Василь Володимирович Політична географія з основами геоглобалістики
27 Шидловський Богдан Васильович Політична географія з основами геоглобалістики

1 Атаманчук Віталій Валерійович Демографічна та етнічна географія України
2 Бабин Соломія Ігорівна Демографічна та етнічна географія України
3  Біла Наталія Михайлівна Демографічна та етнічна географія України
4  Васіна Оксана Іванівна Демографічна та етнічна географія України
5  Грицишин Вікторія Вікторівна Демографічна та етнічна географія України
6  Джула Дмитро Іванович Демографічна та етнічна географія України
7   Дубовий Руслан Ігорович Демографічна та етнічна географія України
8 Калька Іван Миколайович Демографічна та етнічна географія України
9  Кільчицький Іван Васильович Демографічна та етнічна географія України
10 Колодка Наталія Богданівна Демографічна та етнічна географія України
11  Кравець Микола Олегович Демографічна та етнічна географія України
12  Кріса Володимир Богданович Демографічна та етнічна географія України
13 Куземський Іван Борисович Демографічна та етнічна географія України
14 Кучеренко Олександр Олегович Демографічна та етнічна географія України
15 Кушта Катерина Степанівна Демографічна та етнічна географія України
16 Ломакін Віктор Борисович Демографічна та етнічна географія України
17 Лупиніс Оксана Миронівна Демографічна та етнічна географія України
18  Мацюк Іванна Володимирівна Демографічна та етнічна географія України
19 Мельник Руслан Андрійович Демографічна та етнічна географія України
20  Монастирний Віталій Костянтинович Демографічна та етнічна географія України
21 Підгайна Каріна Сергіївна Демографічна та етнічна географія України
22  Процьків Святослав Богданович Демографічна та етнічна географія України
23 Ратушняк Катерина Юріївна Демографічна та етнічна географія України
24 Скоцеляс Олег Васильович Демографічна та етнічна географія України
25  Слободянюк Богдан Степанович Демографічна та етнічна географія України
26  Хомко Василь Володимирович Демографічна та етнічна географія України
27 Шидловський Богдан Васильович Демографічна та етнічна географія України

1 Книш Олег Романович Міжнародний туристичний бізнес
2 Михайлишин Роман Мирославович Міжнародний туристичний бізнес
3 Поліщук Ольга Андріївна Міжнародний туристичний бізнес
4 Юськів Микола Володимирович Міжнародний туристичний бізнес
5 Яцків Марина Василівна Міжнародний туристичний бізнес

1 Книш Олег Романович Міжнародні інформаційні системи в туризмі 
2 Михайлишин Роман Мирославович Міжнародні інформаційні системи в туризмі 
3 Поліщук Ольга Андріївна Міжнародні інформаційні системи в туризмі 
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4 Юськів Микола Володимирович Міжнародні інформаційні системи в туризмі 
5 Яцків Марина Василівна Міжнародні інформаційні системи в туризмі 

1 Книш Олег Романович Управління туристичним підприємством
2 Михайлишин Роман Мирославович Управління туристичним підприємством
3 Поліщук Ольга Андріївна Управління туристичним підприємством
4 Юськів Микола Володимирович Управління туристичним підприємством
5 Яцків Марина Василівна Управління туристичним підприємством

1 Книш Олег Романович Комунікативний менеджмент
2 Михайлишин Роман Мирославович Комунікативний менеджмент
3 Поліщук Ольга Андріївна Комунікативний менеджмент
4 Юськів Микола Володимирович Комунікативний менеджмент
5 Яцків Марина Василівна Комунікативний менеджмент

1 Білоскурська Ірина Василівна Регіональні екологічні проблеми
2 Богдан Олександр Остапович Регіональні екологічні проблеми
3 Галазюк Вадим Володимирович Регіональні екологічні проблеми
4 Гончарук Максим Анатолійович Регіональні екологічні проблеми
5 Дулько Тарас Ігорович Регіональні екологічні проблеми
6 Коновка Олег Ярославович Регіональні екологічні проблеми
7 Лазечко Вадим Олегович Регіональні екологічні проблеми
8 Макара Іван Ярославович Регіональні екологічні проблеми
9 Муха Віктор Володимирович Регіональні екологічні проблеми
10 Муха Руслан Романович Регіональні екологічні проблеми
11 Нагірний Назарій Петрович Регіональні екологічні проблеми
12 Парнета Роман Володимирович Регіональні екологічні проблеми
13 Процків Юлій Вікторович Регіональні екологічні проблеми
14 Пшемінський Дем`ян-Богдан Ростиславович Регіональні екологічні проблеми
15 Самбура Олег Павлович Регіональні екологічні проблеми
16 Сеник Олег Сергійович Регіональні екологічні проблеми
17 Софінський Роман Степанович Регіональні екологічні проблеми
18 Стельмах Богдан Мирославович Регіональні екологічні проблеми
19 Тисячний Михайло Омелянович Регіональні екологічні проблеми
20 Турдієв Андрій Іванович Регіональні екологічні проблеми

1 Білоскурська Ірина Василівна Біологічна оцінка якості вод
2 Богдан Олександр Остапович Біологічна оцінка якості вод
3 Галазюк Вадим Володимирович Біологічна оцінка якості вод
4 Гончарук Максим Анатолійович Біологічна оцінка якості вод
5 Дулько Тарас Ігорович Біологічна оцінка якості вод
6 Коновка Олег Ярославович Біологічна оцінка якості вод
7 Лазечко Вадим Олегович Біологічна оцінка якості вод
8 Макара Іван Ярославович Біологічна оцінка якості вод
9 Муха Віктор Володимирович Біологічна оцінка якості вод
10 Муха Руслан Романович Біологічна оцінка якості вод
11 Нагірний Назарій Петрович Біологічна оцінка якості вод
12 Парнета Роман Володимирович Біологічна оцінка якості вод
13 Процків Юлій Вікторович Біологічна оцінка якості вод
14 Пшемінський Дем`ян-Богдан Ростиславович Біологічна оцінка якості вод
15 Самбура Олег Павлович Біологічна оцінка якості вод
16 Сеник Олег Сергійович Біологічна оцінка якості вод
17 Софінський Роман Степанович Біологічна оцінка якості вод
18 Стельмах Богдан Мирославович Біологічна оцінка якості вод
19 Тисячний Михайло Омелянович Біологічна оцінка якості вод
20 Турдієв Андрій Іванович Біологічна оцінка якості вод

1 Білоскурська Ірина Василівна Мінерально-ресурний потенціал України
2 Богдан Олександр Остапович Мінерально-ресурний потенціал України
3 Галазюк Вадим Володимирович Мінерально-ресурний потенціал України
4 Гончарук Максим Анатолійович Мінерально-ресурний потенціал України
5 Дулько Тарас Ігорович Мінерально-ресурний потенціал України
6 Коновка Олег Ярославович Мінерально-ресурний потенціал України
7 Лазечко Вадим Олегович Мінерально-ресурний потенціал України
8 Макара Іван Ярославович Мінерально-ресурний потенціал України
9 Муха Віктор Володимирович Мінерально-ресурний потенціал України
10 Муха Руслан Романович Мінерально-ресурний потенціал України
11 Нагірний Назарій Петрович Мінерально-ресурний потенціал України
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12 Парнета Роман Володимирович Мінерально-ресурний потенціал України
13 Процків Юлій Вікторович Мінерально-ресурний потенціал України
14 Пшемінський Дем`ян-Богдан Ростиславович Мінерально-ресурний потенціал України
15 Самбура Олег Павлович Мінерально-ресурний потенціал України
16 Сеник Олег Сергійович Мінерально-ресурний потенціал України
17 Софінський Роман Степанович Мінерально-ресурний потенціал України
18 Стельмах Богдан Мирославович Мінерально-ресурний потенціал України
19 Тисячний Михайло Омелянович Мінерально-ресурний потенціал України
20 Турдієв Андрій Іванович Мінерально-ресурний потенціал України

1 Дмитришин Назар Іванович Етнічна екологія
2 Липка Михайло Богданович Етнічна екологія
3 Огородник Володимир Васильович Етнічна екологія
4 Подтабачний Микола Миколайович Етнічна екологія
5 Польчій Віталій Володимирович Етнічна екологія
6 Путькалець Вадим Миколайович Етнічна екологія
7 Степанюк Дмитро Ігорович Етнічна екологія

1 Дмитришин Назар Іванович Екологічна економіка
2 Липка Михайло Богданович Екологічна економіка
3 Огородник Володимир Васильович Екологічна економіка
4 Подтабачний Микола Миколайович Екологічна економіка
5 Польчій Віталій Володимирович Екологічна економіка
6 Путькалець Вадим Миколайович Екологічна економіка
7 Степанюк Дмитро Ігорович Екологічна економіка

1 Дмитришин Назар Іванович Глобальні і регіональні екологічні проблеми
2 Липка Михайло Богданович Глобальні і регіональні екологічні проблеми
3 Огородник Володимир Васильович Глобальні і регіональні екологічні проблеми
4 Подтабачний Микола Миколайович Глобальні і регіональні екологічні проблеми
5 Польчій Віталій Володимирович Глобальні і регіональні екологічні проблеми
6 Путькалець Вадим Миколайович Глобальні і регіональні екологічні проблеми
7 Степанюк Дмитро Ігорович Глобальні і регіональні екологічні проблеми

1 Дідух Богдана Олегівна Політична географія з основами геоглобалістики
2 Зуб Юлія Орестівна Політична географія з основами геоглобалістики
3 Чорній Анатолій Петрович Політична географія з основами геоглобалістики

1 Дідух Богдана Олегівна Ринок туристичних послуг
2 Зуб Юлія Орестівна Ринок туристичних послуг
3 Чорній Анатолій Петрович Ринок туристичних послуг

1 Дідух Богдана Олегівна Інноваційні форми розвитку туризму
2 Зуб Юлія Орестівна Інноваційні форми розвитку туризму
3 Чорній Анатолій Петрович Інноваційні форми розвитку туризму

Група мТ-15 / 242 Туризм і рекреація

Група мЕ-14 / 101 Екологія








